Pr nr̄: Et nr̄: Saluos fac ſervos et anallas tuas: deo

Dñe exaudi orōem: et. Dñs vo, **Orem**
retende dñe famulis et famulabꝝ tuis dextera
celestis auxiliꝝ: vt te toto corde perquirant. et que
digne poſtulant conſequi mereantur, **P** xp̄z do. nr̄,

na 30
k.
Ca.
s.
a. s.
k.
C.
s.
s.
C.
k.

[Faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]

Domiica p̄ma aduēt̄s dñi
in priori vesp̄a *Cap̄ :-*
Eius pacis sanctificet vos
per omnia. vt integer

spiritus vester et anima et corpus
sine querela in aduentu dñi nr̄i
ihu xpi seruetur. Deo gr̄as. *Or̄o :*

Arcita q̄s dñe potentiaz tuā et
veni. vt ab iminentib⁹ pctōre
nostrorū periculis. te mereamur p̄
tegente eripi. te liberante saluari.
Et cū deo p̄re. *Cap̄: ad laud̄. ad. 3. et v̄t̄sq̄*

Acce dies veniet vesp̄as. *Dñicis dieb⁹.*
dicit dñs. et suscitabo dauid ger
men iustū; et regnabit rex. et sapiēs erit
et faciet iudiciū et iusticiā in terra;

Venite ascē. *Cap̄ ad. 6. dñicis dieb⁹.*
tam⁹ ad montē dñi. et ad do
mū dei iacob. et docebit nos vias su
as. et ambulabim⁹ in semitis eius. q̄

de syon eribit lex; et verbū dñi de iherk,

Gracia vobis et pax. *Ad. 9. do. dieb9, ca.*
ab eo qui erat et qui est, et qui
ventur9 est. *Privatis dieb9. Capl. ad*

Scientes quia hora est *Noct.*
iam nos de sompno surgere;
nunc enī ppior est nra salus quaz
cum credidim9. *Ad laudes et Tercia. C.*

Sobrie et iuste et *privatis dieb9,*
pie vivam9 in hoc seculo; ex-
spectantes beat9 spem; et aduentū
glē magni dei; et saluatoris nostri

D *Cap. ad. 6. privatis die9 ihu xpi;*
acientes estote et confirmate
corā vā, quō aduent9 dñi appropin-

A *Cap. ad. 9. privatis dieb9* **S**quabit,
rit in novissimis
dieb9 preparat9 mons dom9 dñi in
vertice montiū; et eleuabit9 super
colles; et fluēt ad eū omnes gentes,

Z

Eap ad ves puat dieb9 vlt9
 ecce deus nr ad vigilia nati d;
 ecce dñs in fortitudine veiet,
 et brachiū ei9 dnabitur; ecce merces
 ei9 cū eo; et op9 illius coram illo;

Recita qm̄s **Dñica. 2.º Oꝛo;**
 dne corda nra ad prepara-
 tas vnigeniti tui vias; vt
 per eius aduentū purificatis tibi
 mentib9 seruire meream?

Aurem tuaz **Dñica. 3.º Oꝛo.**
 qm̄s dne precibus nostris
 accomoda; et mentis nre
 tenebras gracia tue visitationis
 illustra. Et cū dō, **feria. 4.º 4.º tꝑ.º Oꝛo.**

Resta qm̄s om̄ps deus; vt re-
 demptionis nre ventura so-
 lennitas; et presentis nobis vite
 subsidia conferat; et eterne beati-
 tudinis premia largiatur. Per dō,

Festina quoniam **Ad ves; Oro;**
domine ne tardaueris; et auxiliū
nobis superne virtutis impende; ut
aduentus tui consolationibus suble-
uentur; qui in tua pietate sicut.

Excita quoniam **feria, 6. 4. tps; Oro**
domine potentiam tuam et veni; ut
hii qui in tua pietate sicut; ab
omni citius aduersitate liberentur. **Oratio;**

Deus **Sabbato 4. te. i. mat. Oro;**
qui conspicias; quod ex nostra pra-
uitate affligimur; concede propitius;
ut ex tua visitatione consolemur. **Oratio;**

Gaudete in **Dñica 4. Cap.**
domino semper iterum dico gaude-
te; modestia vestra nota sit
omnibus hominibus; dominus enim prope est.

Excita domine potentiam **Oro;**
tuam et veni; et magna nobis
virtute succurre; ut per auxiliū gratie

3

tue qd nra pcta prepediunt; indulgentia tue ppitiatiois accelezet. *Q' cu;*

Suscitabo super Ad. 6. Cap;

Soues meas pastores vnu q' pascat eas; seruu' meus dauid, dic dñs

Lauda et leta Ad. 9. Cap; Somps,

Lre filia syon; quia ecce ego venio et habitabo in medio tui. ait dñs ops,

In vigilia vigilie nat. dñi; Cap. et Oro ad ves vt in dnica, Ad Noct, Cap;

Propter syon non tacebo; et ppter iherlm non quiescam; donec egre diatur vt splendor iustis eius; et saluator eis vt lapas accendatur;

Presta qms ops deus; vt filij *Oro;* tui ventura solennitas, et pletis nobis vite remedia sferat, et premia eterna concedat. *De eide, Ad laudis 4. 3.*

Paulus serus xpi et ves. Cap;

Pihu vocatus apls; segregatus

in euangeliū dei qđ ante pmiserat p
pphetas suos in scripturis sanctis de
filio suo; qui factus est ei ex semine

Dauid secundū carnē, *Oro ad mateth,*

Deus qui nos redemptionis
nre annua expectatione le
tificas; presta vt vnigenitū
tuū quē redemptorē leti suscipimus;

venientē quoq; iudicē securi videā, *Dñz n.*

Videbunt gentes iu
tus tuū. et cuncti reges incli
tus tuū; et vocabit tibi nomē nouū
qđ os domini nominauit, *Cap ad. 6.*

Gaudete et laudate simul deserta
ihrlm, qđ consolatus est dominus
populū suū; et videbunt omēs fines
terre salutare dei nri, *In vig ad vs Cap.*

Paulus Oro; vt s Deus q. Ad laud. Cap.

De te deum laudamus *Oratio p em*
deus qui hanc sacratissimam

4

noctē veri luminis fecisti illustrati-
one clarescere. da q̄s; vt cuius lūtis my-
steria in terra cognouim⁹; ei⁹ quoq̄
gaudijs in celo perfruiam. Deinde,

Multiphariam *Cap ad la. 3. et vs.*

Multisq; modis olim de⁹ loq̄ns
patribus in pphetis; nouissime dieb⁹
istis locutus est nobis in filio; quē con-
stituit heredem vniuersorū. per quem
fecit et secula. *Oro in die et p to. octaz.*

Quoniam quesumus oīpotens
deus. vt nos vnigeniti tui
noua p carnē natiuitas libēt.
q̄s sub pcti iugo vetusta seruit⁹ tenet.

Oro de b̄tā v̄ in die sc̄to; *Q̄ tec.*
deus qui per b̄tē marie v̄ginis
partum sine humana scupiscentia
pcreatus. in filij tui membra veniētes.
paternis fecisti p̄iuditijs non teneri;
p̄ra q̄ms; vt hui⁹ creature nouitate

suscepta. vetustatis antique stagijs
renouamur. Per eū. *Cap ad. 6. i die sc̄to.*

Ubi venit plenitudo temporis;
misit deus filiū suū; natū ex
muliere. factum sub lege; vt eos qui
sub lege erant redimeret; vt adopti
onē filiorū recipem. *Cap ad. 9. i die sc̄to.*

Renouamini sp̄tū mentis v̄re.
et induite vos nouū homines;
qui sc̄dm̄ d̄m̄ creat̄ est. in iustitia
et sc̄titate veritatis. *Dm̄ca i f̄ oct̄az n. d.*
Cap ad vs. mat̄ et Oratio **U**bi vēit p.

Om̄ps sēpit̄ne d̄s. dirige actus
nr̄os in beneplacito tuo; vt
in nomine dilecti filij tui d̄ni nr̄i
ih̄u xp̄i. meream̄ bonis operibus
habundare. *Deū. Ad. 3. et 12. v̄s Cap.*

Multifaria; Ad. 6. et 9. Appuit. i f̄ oct̄az
Ad Noct. Cap Renouāi. Ad la. Cap.
Populus qui ambulabat in tene

bris. vidit lucez magnā; habitantib9
in regi one vmbre mortis. lux orta
est eis *Ad. 3. et 1. vēs Cap.* Vbi venit.

Ad. 6. et 9. Cap. Appuit, in octa dñi

Quod impossibile erat *Capit.*
legi in quo infirmabat p car
nem; deus filius suū mittens in simi
litudine carnis pcti; et de pcto dam
navit pctm in carne; vt iustificatio
legis impleteretur in nobis, *Oratio;*

Deus qui salutis eterne beate
Marie virginitate fecunda
humano generi premia pstitisti;
tribue qms; vt ipsaz pro nobis inter
cedere sentiam9. p quam mezuim9
auctore vite suscipe; *Dñz; S. Basili; et*

Dvidois, *& Sacerdotes t. id. in Orō;*
Deus qui nos sc̄tor tuor basilij
et v̄dilonis confessionib9 gloriosis
circumdas et ptegis; da nobis et eor

imitatione perficere; et incessanter gaudere;

Dico enim christum ihesum; *Ad. 6. Cap. / Pdo;*
ministrum fuisse circumcisionis
propter veritatem dei: ad confirman-
das promissiones patrum. *Cap. Ad. 9.*

Omnis spiritus qui confitetur ihesum
in carne venisse ex deo est; et nos
ex deo sumus. *Dñica p^o octas Cap ad vlt^o*

vs. la. et s. ^{vbi venit ple} Multifaria Oro; Ops se d. vt.

Apparuit benignitas *Cap ad. 6.*

et humanitas saluatoris nostri
dei; non ex opibus iustitiae quam fecimus
nos: sed secundum suam misericordiam saluos nos fe-

Apparuit gratia dei *Cap ad. 9.* et
saluatoris nostri omnibus hominibus
erudiens nos: ut abnegantes impi-
etatem et seclaria desideria: sobrie et iu-
ste et pie vivamus in hoc seculo; *ad l^o vbi ve.*

*Si dñica venit i octa Stephani oia vt s. / Si
venit i oct Johis vlt inoc. Cap Multifaria,*

Qui *Iohannis Ewāgeli, Cap;*
 timet deum faciet bona; et
 qui continens est iustitie
 apprehendet illam; et obuiabit illi
 quasi mater honorificata; *Oratio,*

Ecclesiaz tua qm̄s dn̄e benignus illu-
stra; ut b̄ti ioh̄is apli tui et euā-
geliste illuminata doctrinis; ad do-
na pueniat sempit̄na. P. Cap ad. 6. In me

Significauit Cap ad. 9. Adio eccl̄
Significauit *Cap ad. 9. Adio eccl̄*
 deus que oportet fieri cito; lo-
 quens per angelū suū; seruo suo io-
 hanni qui testimoniū phibuit verbo
 dei, et testimoniū ihu xpi q̄cūq; uidit.

A *De Scto Stephāo m̄re, Cap,*
 legerunt apostoli *Stepha-*
 num diaconū; vir̄ plenus
 spiritu sancto et fide; *Oratio;*

Da nobis qm̄s dn̄e imitari qd̄
 colimus; ut discamus et inimicos

diligere, qz eius natalitia celebramus;
qui nouit etiā p̄secutorib9 exorare, Dñz.

Stephan9 autes plenus **Cap ad. 6.**
gratia et fortitudine; faciebat
prodigia et signa magna in pp̄lo;

Positis autem genib9 b̄tis **Cap ad. 9.**
Stephan9 clamauit voce magna
dicens: dne ne statuas illis hoc pctm;
et cū hoc dixisset obdormiuit in dño;

De Innocentibus. Cap ad m̄.
Vidi supra montē syon agnū
stantes; et cū eo centū qua-
draginta q̄tuor milia. habentes no-
men ei9. et nomen patris eius scrip-
tum in frontibus suis; **Oratio:**

Deus cuius hodierna die pre-
coniū innocentes martires
non loquendo sed moriendo s̄fessi
sunt; omnia in nobis vitior9 mala
mortifica; vt fidem tuā q̄; lingua

nra loquit, etia moribz vita fateat, Dns,

Ny sunt qui cu muli *Cap ad. 6.*
ezibz non sunt comqnat; vir
gines em st. et secunt agnu qcuqz ierit,

Ny empti sunt ex ho *Cap ad. 9.*
minibz primitie deo et agno;
et in ore ipsoz non est inuentum
mendatiu; sine macula sunt ante
thronu dei, *In Octa S. Stepha Cap ad*

noct. Positis; Ad lxx. Elegerit Ad. 6. 7. 9.
Appuet. In octa S. Johis Cap ad vs lxx;
Q tict. Ad noct. In medio, ad 6. 9. Appue.

Vidi subto *In Octa S. Innocē, Cap ad*
altare anias inter *vs laudes lxx.*
factorz ppter verbu dei. et ppter testimo
niu qd habebant; et clamabat voce
magna dicentes; vsq q scis. et verus
non iudicas. et vindicas sanguinem
nem de hys q st in tris, *Ad noct. Ny epti,*
ad 6. 9. Cap. apparuit. Oro de dñca, ad vs,

Oro dñical

Cap. Multifa: Ad noct i vigil Epie, Cap.

Orda nra q̄s dñe Oro Renouai, 4

venture festiuitatis splendor
illustret; quo mundi huius tenebris
carece. et puenire ad patriam clarita-
tis eterne valeamus, p. Cap ad l' p̄pts q̄a,

Cap ad 3. Multifaria ad 6: 29. Cap. appuit,

Si venit in dñica; oia vt i dñica p̄ octas d̄o;

preter Oroez que e Orda nr; Cap ad vs,

Uena incir laud̄ 2. 3. In vigil Epie,

cuittu ih̄tm oculos tuos et vi-

de; om̄s isti s̄gregati sunt. venerunt

tibi. filii tui de longe venient. et filie

tue de latere surgēt, Oro ad vs. Orda n.

Sus qui hodie Oro ad laudes,

na die vnigenitu tuu gētibus

stella duce reuelasti; concede

pp̄tis; vt qui iam te ex fide cognouit,

vsq̄ ad stemplanam sp̄etie tue celsi-

tudinis pducam, Peude, Cap ad 6.

8

Surge illuminare ihrls. qz venit
 lumē tuū; et glia dñi super te
 orta est; qz ecce tenebre operient t̄raz;
 et caligo pp̄los; sup te autez oriet̄ dñs,
 et gloria eius in te videbit̄. *Ad. 9. Cap*

Omnes de sabba venient; aurū
 et thus deferentes. et laudem
 dño annūtiantes. *Cap p octās ad noc*

Surge illuminare *Cap ad 6. p oct*
 ecce gentē qm̄ nesciebas vocabis;
 et gentes que te non cognouerūt ad te
 current; ppter dñm dñm tuuz; et sc̄tus
 israhel qz glorificauit te. *Dñic̄. Octās*

Vota qm̄s dñe supplicātis *Oro*;
 ppli celesti pietate psequere; vt
 et que agenda s̄t videant; et ad imple
 ta que viderint sualescāt. *Pauli p̄mi*

Scti pauli heremite *heremite, Oro*,
 Stui maiestati tue nos qm̄s dñe
 comendet oro; vt pro nob̄ ip̄so int̄

cedente ad gaudia etna pducam. Per.

In octa Epistole id. Cap ad vs. l. 3.

Exultet desertu. exultent solitudines iordanis; et ppls meus videbit altitudinē dñi; maiestatem dei. **Oro,**

Deus cuius vnigenitus in substantia nre carnis apparuit: p̄ra q̄ms; vt per euz quē simile nobis foris agnouimus; int̄ reformari me-

Oeus **Hylarij s̄f̄et p̄ream.** **Q**tec, qui hanc venerabilem solennitatez b̄ti hylarij s̄f̄essoris tui atq; pontificis p̄plo tuo dedicasti; s̄cede nobis q̄ms; vt qd̄ in eius amore de poscimus. eo suffragante s̄seq̄ mereā.

Nec dicit dñs. **Cap ad. 6.** **Per** **L**apedia in supinis collibus flumina. et in medio campoz fotes discumpā; ponā desertū in stagnuz aq̄e. et terrā in viā in riuos aquarū.

9

Nec dicit dñs. in die *Cap ad. 9.*
 Nulla erit fons patens domui
 dauid; et habitantibus iherlm; in ab-
 lutione peccatoris et menstruate, *Dñica*
Cap. O altiu. Prima p9 octas epiphie d.

Om̄ps sempiternus deus; *Oratio;*
 qui celestia simul et terrena
 moderaris. supplicationes
 ppli tui clementer exaudi; et paces
 tuā nr̄is concede temporibus. *P. Dñica*

Om̄ps sempiternus deus. *2. Oratio;*
 infirmitatē nr̄am ppiciis re-
 spice; atq; ad ptegendū nos dexteraz
 tue maiestatis extende. *P. Dñica 3. Oro,*

Deus qui nos in tantis piculis
 constitutos p humana scis
 fragilitate non posse subsistere;
 da nobis salutē mentis et corpis;
 vt ea que pro peccatis nr̄is patimur; te
 adiuuante vincamus. *P. Dñica 4 Oro,*

Familias tuas quoniam domine continua
pietate custodi; ut que in sola
spe gratie celestis innititur; tua semper
protectione muniat. **Ps. Omnia 4. Oro**

Conserua populum tuum omnipotens deus,
et tuo nomini fac deuotum. ut
diuinis subiectis officiis; et temporalia
viriliter; et eterna dona percipiat. **Ps.**